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Licenciatura en Musicoterapia
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Loc.: 120

ANO COMISION TURNO
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El futuro sos vos.

MATERIA

09/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

16/03/26

17/03/26

17/03/26

18/03/26

19/03/26

19/03/26

19/03/26

19/03/26

19/03/26

LOC. HORA
120 18 hs.
120 19:30
hs.
120 19:30
hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18:30
hs.
120 19:30
hs.
120 19 hs.
120 19:30
hs.

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en

& TODAS TN
3° TODAS TN
& TODAS TN
3° TODAS TN
& TODAS TN
3° TODAS TN
30 TODAS TN
3° TODAS TN
&P TODAS TN

GRUPOS DE IMPROVISACION

ENSAMBLE MUSICAL

PSICOPATOLOGIA Y SALUD
MENTAL

FILOSOFIA DEL ARTE

MUSICOTERAPIA llI

SEMINARIO -TALLER DE
INTEGRACION II: PRACTICA
CLINICA I

TECNOLOGIA EN AUDIO

INTRODUCCION A LAS
ETNOMUSICAS

ETNOMUSICAS EN
ARGENTINA

Afo: 3°
PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD
MESA
MALENA AN PRESENCIAL
ROZIN MAEYAERT
AN MAEYAERT CORALI PRESENCIAL

MALDONADO

MA. GABRIELA DANIELA PRESENCIAL
CHAIA GIANONI
TARTAGLIA MARIA JOSE PRESENCIAL
HORACIO BENNARDIS
MARIA JOSE MAURO PRESENCIAL
BENNARDIS BRIENZO
MAURO MAURO PRESENCIAL
BRIENZO BRIENZO
MAURO MARIA JOSE PRESENCIAL
BRIENZO BENNARDIS
RAMIRO YANINA PRESENCIAL
FREGONI KUZMICICH
RAMIRO DANIELA PRESENCIAL
FREGONI GIANONI
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ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2 MODALIDAD

13/03/26

13/03/26

12/03/26

12/03/26

20/03/26

20/03/26

18/03/26

18/03/26

120

120

120

120

18 hs.

19 hs.

18 hs.

18 hs.

Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

HISTORIA ESTETICO-SOCIAL
LENGUAJES MUSICALES IV

SEMINARIO

INTERDISCIPLINARIO EN
ARTE, SALUD Y EDUCACION

INGLES II

INGLES Il

LUCIA
LANCELOTTO
MOLINATTO

LUCIA
LANCELOTTO
MOLINATTO

PUGLIESE MA.

EUGENIA

PUGLIESE MA.

EUGENIA

MARIA JOSE
BENNARDIS

MARIA JOSE
BENNARDIS

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PANIZZZOLI PRESENCIAL
ANDREA

PANIZZZOLI PRESENCIAL
ANDREA



