

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Psicología y Relaciones Humanas**

Carrera: Licenciatura en Musicoterapia

Loc.: 120

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/03/26	16/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	3º	TODAS	TN	GRUPOS DE IMPROVISACION	MALENA ROZÍN	AN MAEYAERT		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	19:30 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	3º	TODAS	TN	ENSEMBLE MUSICAL	AN MAEYAERT	CORALI MALDONADO		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	19:30 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	3º	TODAS	TN	PSICOPATOLOGIA Y SALUD MENTAL	MA. GABRIELA CHAIA	DANIELA GIANONI		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	3º	TODAS	TN	FILOSOFIA DEL ARTE	TARTAGLIA HORACIO	MARIA JOSE BENNARDIS		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	3º	TODAS	TN	MUSICOTERAPIA III	MARÍA JOSÉ BENNARDIS	MAURO BRIENZO		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	18:30 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	3º	TODAS	TN	SEMINARIO -TALLER DE INTEGRACION II: PRACTICA CLINICA II	MAURO BRIENZO	MAURO BRIENZO		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	19:30 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	3º	TODAS	TN	TECNOLOGÍA EN AUDIO	MAURO BRIENZO	MARIA JOSE BENNARDIS		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	3º	TODAS	TN	INTRODUCCIÓN A LAS ETNOMÚSICAS	RAMIRO FREGONI	YANINA KUZMICICH		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	19:30 hs.	Licenciatura en	3º	TODAS	TN	ETNOMÚSICAS EN ARGENTINA	RAMIRO FREGONI	DANIELA GIANONI		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Musicoterapia												
13/03/26	20/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	3º	TODAS	TN	HISTORIA ESTÉTICO-SOCIAL LENGUAJES MUSICALES IV	LUCIA LANCELOTTO MOLINATTO	MARIA JOSE BENNARDIS		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	3º	TODAS	TN	SEMINARIO INTERDISCIPLINARIO EN ARTE, SALUD Y EDUCACIÓN	LUCIA LANCELOTTO MOLINATTO	MARIA JOSE BENNARDIS		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	3º	TODAS	TN	INGLÉS II	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA	PANIZZOLI ANDREA	PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	3º	TODAS	TN	INGLÉS III	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA	PANIZZOLI ANDREA	PRESENCIAL